
SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 
 
 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljárva a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (II. 
11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza:  
 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 373/2020. (VI.17) határozata 

a Klímaalap pályázatok támogatási összege felhasználására és elszámolására irányuló 
határidők meghosszabbításáról  

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben  

 

1. dönt a 2019. évi klímaalap 2. és 3. célterülete esetében azon támogatásban részesülő 
szervezetekkel/személyekkel kötött támogatási megállapodások módosításáról, akik a 
koronavírus miatt kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel nem tudták megvalósítani a 
tervezett programjukat, a támogatási megállapodás módosítása a támogatási összegek 
felhasználásának határidejének 2020. október 30-ra, az elszámolás határidejének 2020. 
november 30-ra való módosítását tartalmazza. 

 

Határidő: 2020. június 17. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
 
2. felhívja a Polgármesteri Hivatalt a támogatási megállapodások módosításának 

előkészítésére és az aláírásukhoz szükséges intézkedések megtételére. 
 

Határidő: 2020. június 30. 
Felelős: dr. Molnár Kata jegyző 
 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2020. június 17. 

 

 



 
dr. Molnár Kata jegyző nevében és megbízásából:    

                    dr. Holczer Mónika 
                                                                                                                       jogi és bizottsági referens 
 

 

A határozatról értesül: 

 dr. Varga András osztályvezető 


